Offre d’achat 

Le(s) soussigné(es),  

Nom:  

Date de naissance et lieu:  

Numéro nationale: 

Numéro de GSM 

Déclarent faire un offre d’acquisition concernant le bien suivant pour un montant de  

€ Cent quatre-vingt-cinq mille EUROS (185.000,00 Euro) 

Le bien immobilier sis : 

Beerse l (cinquièm e divis ion , Lot) 

Une m aison d 'habita tion  avec terrain  et dépendances  s ituée à  Em iel Debusschers traat 
18,cadas trée  selon  l'extra it cadastral récent section  A num éro  0018Y4P0000, d 'une